
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону 

«Школа № 109» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                              № 45 /лс 

 

О распределении кружков 

в 2023– 2024 учебном году с 01.09.2023 

 
В соответствии с комплектованием классов – комплектов в 2023 – 2024 учебном 

году и организацией системы дополнительного образования 

приказываю: 
1. Распределить часы кружковой работы в 2023-2024 учебном году  с 01.09.2023 г. 

следующим  образом: 

№ название кружка 
Ф.И.О. 

руководителя 

кол-

во 

часов 

1 Основы программирования Левицкая Н.С. 2 

2 Основы робототехники Голосовская Ю.Д. 2 

3 Наглядная геометрия Кубанова Ю.С. 2 

4 Занимательная химия Каплунова Е.С. 2 

5 Музейное дело Овсянникова Н.Ф 2 

6 Донской край Черемисин Р.В. 3 

7 Юные экскурсоводы Якушевич Л.В. 2 

9 Юнармия Семенова О.В. 2 

10 Юнармия Потапова М.Ю. 2 

11 Юнармия Кузина М.А. 1 

13 Оч.умелые ручки Сазонова А.Е. 2 

15 Театр «Дебют»  Сурягина Н.В. 4 

16 Хор (2-5 классы)   Ефимова А.В. 2 

17 Хор (6-8 классы)   Худоярова О.П 2 

18 Народные музыкальные инструменты Худоярова О.П 2 

19 Спортивная секция    «Тхэквондо» Башкиров А.Г. 2 

20 «Спортивные игры» (баскетбол) Конопелкина А.Е. 2 

21 «Спортивные игры» (волейбол) Исраелян Э.А. 2 

22 Спортивная секция «настольный теннис» Антюфеева В.В. 2 

2. Утвердить график работы кружков и спортивных секций (приложение 1.) 

3. Утвердить списки учащихся, занимающихся в кружках (приложение 2.) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                 Директор школы                                                И.А.Глебездина 
В.В. Бакишева 

           С приказом ознакомлены: 

Л.В. Якушевич 

Н.В. Сурягина 

А.Е. Сазонова 

Ю.Д. Голосовская 

Н.Ф. Овсянникова 

О.В. Семенова  

 

 

 

А.Е. Конопелкина 

А.Г. Башкиров 

Е.С. Каплунова 

Р.В. Черемисин 

В.В. Антюфеева 

Э.А. Исраелян  

 

 

 

Ю.С. Кубанова 

А.В. Ефимова 

М.Ю. Потапова 

М.А. Кузина 

О.П. Худоярова 

Н.С. Левицкая 

 


